Comune di Villaurbana

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
Avanzo di Amministrazione 420.012,86 110.513,97 110.513,97
di cui Fondi Vincolati 128.536,57 99.572,64 99.572,64
Finanziamento Investimenti 10.941,33 10.941,33
Fondo Ammortamento
Fondi Non Vincolati 291.476,29
TITOLO 1
Entrate Tributarie
CATEGORIA 1
Imposte
1.01.0010 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 186.744,52 185.000,00 245.260,70 230.260,70 230.260,70 705.782,10
1.01.0030 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' 1.059,20 1.000,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
1.01.0040 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO 18.000,00 2.741,14
DELLA ENERGIA ELETTRICA
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 205.803,72 188.741,14 245.760,70 230.760,70 230.760,70 707.282,10
CATEGORIA 2
Tasse
1.02.0070 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 158.824,66 223.939,61 179.829,28 179.829,28 179.829,28 539.487,84
SOLIDI URBANI
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 158.824,66 223.939,61 179.829,28 179.829,28 179.829,28 539.487,84
CATEGORIA 3
Tributi speciali ed altre entrate tributarie
proprie
1.03.0110 TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE 13,00 380.673,53 311.787,30 311.787,30 311.787,30 935.361,90
TRIBUTARIE PROPRIE
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 13,00 380.673,53 311.787,30 311.787,30 311.787,30 935.361,90
TOTALE TITOLC 1 364.641,38 793.354,28 737.377,28 722.377,28 722.377,28 2.182.131,84
Entrate Tributarie
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DEFINITIVE
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PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014

- 2016

2014

2015

2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

2.01.0130

2.01.0140

2.02.0150

2.02.0180

2.02.0230

2.02.0250

2.03.0340

2.03.0390

TITOLO 11

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

CATEGORIA 1
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO
A CARATTERE GENERALE
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO
FINALIZZATI

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Contributi e trasferimenti correnti dalla
regione
FUNZIONI GENERALI DI
AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI
CONTROLLO
FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED
Al BENI CULTURALI

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 3
Contributi e trasferimenti dalla regione per
funzioni delegate

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA
REGIONE PER FUNZIONI RIGUARDANTI LA
GESTIONE DEL TERRITORIO E LA TUTELA
AMBIENTALE

TOTALE CATEGORIA 3 ......

394.336,68

9.196,34

20.267,50

6.585,95

24.735,62

6.585,95

24.735,62

6.585,95

24.735,62

6.585,95

74.206,86

19.757,85

403.533,02

26.853,45

31.321,57

31.321,57

31.321,57

93.964,71

359.493,84

1.143,54

4.144,16

435.237,74

21.669,03

2.817,31

238.842,15

1.669,03

1.676,54

365.332,26

1.669,03

1.676,54

365.332,26

1.669,03

1.676,54

969.506,67

5.007,09

5.029,62

364.781,54

459.724,08

242.187,72

368.677,83

368.677,83

979.543,38

472.634,45

407.327,04

32.904,96

429.514,88

426.514,88

426.514,88

1.282.544,64

472.634,45

440.232,00

429.514,88

426.514,88

426.514,88

1.282.544,64
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Tipo: ENTRATA

Comune di Villaurbana
BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO timo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
CATEGORIA 4
Contributi e trasferimenti da parte di
organismi comunitari e internazionali
2.04.0145 CONTRIBUTO UE PER SPESE "GIOVENTU' 10.608,00 7.000,00 7.000,00
IN AZIONE"
TOTALE CATEGORIA 4 ...... 10.608,00 7.000,00 7.000,00
TOTALE TITOLC 11 1.240.949,01 937.417,53 710.024,17 826.514,28 826.514,28 2.363.052,73
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici
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Tipo: ENTRATA

Comune di Villaurbana
BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO timo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO 111
Entrate Extratributarie
CATEGORIA 1
Proventi dei servizi pubblici
3.01.0460 UFFICIO TECNICO 1.687,27 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
3.01.0470 ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, 1.088,76 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
LEVA E SERVIZIO STATISTICO
3.01.0480 ALTRI SERVIZI GENERALI 3.727,30 5.200,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 15.600,00
3.01.0500 POLIZIA MUNICIPALE - RISORSE GENERALI 129,11
3.01.0510 POLIZIA MUNICIPALE - RISORSE 1.132,70 1.000,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
FINALIZZATE CODICE DELLA STRADA
3.01.0520 SCUOLA MATERNA 9.242,00 11.288,00 14.455,00 14.455,00 14.455,00 43.365,00
3.01.0730 ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E 5.449,07 7.205,00 7.235,00 7.235,00 7.235,00 21.705,00
SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 22.456,21 27.193,00 29.890,00 29.890,00 29.890,00 89.670,00
CATEGORIA 2
Proventi dei beni dell'ente
3.02.0860 GESTIONE DEI FABBRICATI 46.584,42 64.552,61 102.000,00 102.000,00 102.000,00 306.000,00
3.02.0870 GESTIONE DEI TERRENI 293.545,78 298.729,13 297.729,13 297.729,13 297.729,13 893.187,39
3.02.0880 GESTIONE BENI DIVERSI 2.386,00 4.137,80 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 342.516,20 367.419,54 403.729,13 403.729,13 403.729,13 1.211.187,39
CATEGORIA 3
Interessi su anticipazioni e crediti
3.03.0890 INTERESSI SU DEPOSITI DI DENARO O 951,61 1.000,00 1.015,42 300,00 300,00 1.615,42
VALORI MOBILIARI
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 951,61 1.000,00 1.015,42 300,00 300,00 1.615,42
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Tipo: ENTRATA

Comune di Villaurbana
BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO timo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
CATEGORIA 5
Proventi diversi
3.05.0940 PROVENTI DIVERSI 55.460,07 15.110,39 17.000,00 2.000,00 2.000,00 21.000,00
TOTALE CATEGORIA 5 ...... 55.460,07 15.110,39 17.000,00 2.000,00 2.000,00 21.000,00
TOTALE TITOLC 1II 421.384,09 410.722,93 451.634,55 435.919,13 435.919,13 1.323.472,81
Entrate Extratributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Villaurbana
BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014

- 2016

2014

2015

2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

4.01.0960

4.02.0990

4.02.1000

4.03.1010

4.03.1020

4.05.1050

TITOLO 1V

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione di
crediti

CATEGORIA 1
Alienazione di beni patrimoniali
ALIENAZIONE BENI IMMOBILI E DIRITTI
REALI SU BENI IMMOBILI
TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Trasferimenti di capitale dallo stato

TRASFERIMENTI ORDINARI DI CAPITALE
DALLO STATO

TRASFERIMENTI STRAORDINARI DI
CAPITALE DALLO STATO

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 3
Trasferimenti di capitale dalla regione

TRASFERIMENTI DI CAPITALE ORDINARI
DALLA REGIONE

TRASFERIMENTI DI CAPITALE
STRAORDINARI DALLA REGIONE

TOTALE CATEGORIA 3 ......

CATEGORIA 5
Trasferimenti di capitale da altri soggetti

PROVENTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE
E SANZIONI URBANISTICHE
TOTALE CATEGORIA 5§ ......

TOTALE TITOLC 1V
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti
di capitale e da riscossione di crediti

13.191,92

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

30.000,00

13.191,92

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

30.000,00

22.530,50

342,50

22.530,50

640.000,00

22.873,00

662.530,50

408.570,87

648.040,40

279.938,87

193.958,49

423.490,11

6.062,67

300.000,00

300.000,00

1.023.490,11

6.062,67

1.056.611,27

473.897,36

429.552,78

300.000,00

300.000,00

1.029.552,78

10.350,64

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

30.000,00

10.350,64

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

30.000,00

1.103.026,83

1.156.427,86

449.552,78

320.000,00

320.000,00

1.089.552,78
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Tipo: ENTRATA

Comune di Villaurbana

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLOV
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
CATEGORIA 3
Assunzione di mutui e prestiti
5.03.1110 MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DEPOSITI E 640.000,00
PRESTITI
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 640.000,00
TOTALE TITOLC V 640.000,00
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
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Comune di Villaurbana

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
NUMERO timo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI
Titolo 1 364.641,38 793.354,28 737.377,28 722.377,28 722.377,28 2.182.131,84
Titolo 2 1.240.949,01 937.417,53 710.024,17 826.514,28 826.514,28 2.363.052,73
Titolo 3 421.384,09 410.722,93 451.634,55 435.919,13 435.919,13 1.323.472,81
Titolo 4 1.103.026,83 1.156.427,86 449.552,78 320.000,00 320.000,00 1.089.552,78
Titolo 5 640.000,00
TOTALE 3.770.001,31 3.297.922,60 2.348.588,78 2.304.810,69 2.304.810,69 6.958.210,16
Avanzo di Amministrazione 420.012,86 110.513,97 110.513,97
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 3.770.001,31 3.717.935,46 2.459.102,75 2.304.810,69 2.304.810,69 7.068.724,13
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